

CIN: L92490TN1983PLC009903

Corporate Office: 7, Sham Nath Marg, Delhi-110 054

Telephone: 91-11-2389 0505

Website: www.eihassociatedhotels.in, email: isdho@oberoiroup.com

17th July 2023

| | |
|--|--|
| The National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5 th Floor Plot No.C/1, G Block Bandra Kurla Complex Bandra (East) Mumbai -400 051 Code: EIHAHOTELS | The BSE Limited Corporate Relationship Dept. 1 st Floor, New Trading Ring Rotunda Building Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort, Mumbai-400001 Code: 523127 |
|--|--|

SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT FOR COMPLETION OF DISPATCH OF NOTICE AND THE ANNUAL REPORT TO SHAREHOLDERS BY E-MAIL

Dear Sir/ Madam,

This is to inform you that Company has completed dispatch of the Notice of the 40th AGM, and the Annual Report for the Financial Year ended 31st March, 2023 through e-mail by National Securities Depositories Limited (NSDL) to those shareholders whose email addresses are registered with the Company/ depositories.

Newspaper Advertisement to this effect has been published in the following newspapers:

- Business Standard (English - All editions) and
- Makkal Kural (Tamil- Chennai) (being the regional language of Chennai, where the Company's registered office is situated).

Yours faithfully,

For EIH Associated Hotels Limited

Tejasvi Dixit
Company Secretary

EIH Associated Hotels Limited

A MEMBER OF THE OBEROI GROUP

CIN: L92490TN1983PLC009903

Registered Office: 1/24, G.S.T. Road, Meenambakkam, Chennai-600 027

Telephone: 91-44-2234 4747

Corporate Office: 7, Sham Nath Marg, Delhi-110 054

Telephone: 91-11-2389 0505

Website: www.eihassociatedhotels.in, E-mail: isdho@oberoigroup.com

NOTICE OF 40TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

In compliance with the circulars issued by Ministry of Corporate Affairs dated 08th April 2020, 13th April 2020, 05th May 2020 and 28th December 2022 ('MCA Circulars') and Securities Exchange Board of India dated 12th May 2020, 15th January 2021 and 05th January 2023 ('SEBI Circulars') and other provisions of the Companies Act, 2013 ('Act'), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') the 40th Annual General Meeting ('AGM') of EIH Associated Hotels Limited ('the Company') is scheduled to be held on Monday, 07th August 2023 at 3:30 P.M. through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ('VC/OAVM') facility.

Dispatch of Annual Report and AGM Notice through e-mail

Shareholders are hereby informed that National Securities Depository Limited (NSDL) for and on behalf of the Company, have e-mailed the Annual Report for the financial year 2022-23 along with the AGM Notice on Saturday, 15th July 2023 to all those shareholders whose e-mail addresses are registered with the Company/depositories and whose name appear in the Company's Register of Members/Beneficial Owners maintained by the depositories as on Friday, 07th July 2023. The Notice and Annual Report are also available on the Company's website <https://www.eihassociatedhotels.in/investors/annual-reports/>, website of Stock Exchanges i.e. www.nseindia.com, www.bseindia.com and website of NSDL www.evoting.nsdl.com.

Manner of e-voting

The manner of remote e-voting or e-voting during the AGM for Members holding shares in dematerialised mode or physical form or who have not registered their email addresses, has been provided in the AGM Notice. Instructions for attending the AGM through VC/OAVM are also provided in the AGM Notice.

Manner of registering / updating the e-mail addresses

Shareholders holding shares in physical mode and have not registered/updated their e-mail addresses with the Company, may get the same registered /updated, by sending duly filled and signed Form ISR-1 which is available on the website of the Company at <https://www.eihassociatedhotels.in/investors/investor-services-and-contact/> to the Company's RTA at delhi@linkintime.co.in or to the Company at isdho@oberoigroup.com. Shareholders holding shares in dematerialized mode may contact/ write to their Depository Participants to register/update their e-mail address.

Dividend Book Closure & Cut-off date

The Register of Members and share transfer books will remain close from 01st August 2023 to 03rd August 2023 (both days inclusive). The cut-off date for determining entitlement of e-voting is Monday, 31st July 2023. A person whose name is recorded in the Register of Members or Register of Beneficial Owners maintained by Depositories as on cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM.

The Board of Directors of the Company has recommended a final dividend @ 50%, i.e. Rs.5/- (Rupees Five Only) per equity share of face value Rs.10/- each. The final dividend, if approved, by the members in the ensuing AGM will be paid by 31st August 2023. Further, please refer to our e-mail communication dated, 15th June, 2023, to the shareholders in respect of deduction of Tax at Source on Dividend under relevant provisions of the Income-Tax Act, 1961. Please provide necessary documents/information for claiming exemption from TDS on Dividend to be paid for the financial year ended 31st March 2023 on or before 24th July 2023.

Details regarding remote e-voting

The remote e-voting shall commence on Friday, 04th August 2023 at 10:00 A.M. and will end on Sunday, 06th August 2023 at 5:00 P.M. The remote e-voting facility shall not be allowed beyond the said date and time. The members who have cast their votes through remote e-voting prior to the meeting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

Post-dispatch Acquisition of Shares

Any person, who acquires shares and become member of the Company after dispatch of the AGM Notice and holding shares as on cut-off date i.e. Monday, 31st July 2023 may obtain the login ID and password by sending an email to evoting@nsdl.co.in by mentioning Folio No./DP ID and Client ID. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting, then you can use existing user ID and password for casting vote.

Queries & Grievances

In case of any query/grievance in respect of non- receipt of Annual Report and AGM Notice through e-mail and e-voting, Members may contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, Trade World – A Wing, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai – 400013 or you may also refer to Frequently Asked Questions ('FAQs') or can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call on toll free no.: 022-48867000 and 022-24997000 or write an email to the Company at isdho@oberoigroup.com.

For EIH Associated Hotels Limited

Place: Delhi

Date: 16.07.2023

Tejasvi Dixit

Company Secretary

செய்துரைப்பாலை அனுப்புவதற்கானது.

EIH அசோசியேட்டட் ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட்

தி ஓபராய் குழும உறுப்பினர்

CIN : L92490TN1983PLCO09903

பதிவு அலுவலகம்: 1/24, ஜி.எஸ்.டி ரோடு, மீனப்பாக்கம், சென்னை -600027.

Telephone: 91-44-2234 4747

முதலீட்டாளர்கள் சேவைகள் பிரிவு: 7 ஷாப் நகர் மார்க், டெல்லி 110054

Telephone: 91-11-2389 0505

Website: www.eihassociatedhotels.in | Email: isdho@oberoiigroup.com

40வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம், மின்னணு வாக்களிப்பு, தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மற்றும் புத்தகம் மூடல் அறிவிப்பு

கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் 08 ஏப்ரல் 2020, 13 ஏப்ரல் 2020, 05 மே 2020 மற்றும் 28 டிசம்பர் 2022 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கைகள் (MCA சுற்றறிக்கைகள்) மற்றும் செக்யூரிட்டிஸ் எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியாவின் 12 மே 2020, 15 ஜனவரி 2021 மற்றும் 05 ஜனவரி 2023 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கைகள் (செபி சுற்றறிக்கைகள்) மற்றும் திருவணர்ச்சி சட்டம், 2013-ன் (சட்டம்) இது விதிக்க, செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015 (பட்டியல் விதிமுறைகள்) ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, EIH அசோசியேட்டட் ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட்டின் (திருவணம்) 40வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (AGM) திறக்கப்படும், 07 ஆகஸ்ட் 2023 பிற்பகல் 3:30 மணிக்கு காணொலி காட்சி/பிற ஆடியோ காட்சி முறை (VC/OAVM) மூலம் நடைபெறுகிறது.

மின்னணு மூலம் வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்புகல்

தேவனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டுரி லிமிடெட் (என்எஸ்டிஎல்) திருவணத்தின் சார்பாகவும், அதன் சார்பாகவும், திருவணம்/ டெபாசிட்டுரிசுளில் மின்னணு மூலம் முகவரிகள் பதிவுசெய்யப்பட்டு, ஜூலை 07, 2023 வெள்ளிக்கிழமை அன்று டெபாசிட்டுரிசுளில் பராமரிக்கப்படும் திருவணத்தின் உறுப்பினர்கள்/பயணிகள் உரிமைபாளர்களின் பதிவேட்டில் உள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் 15 ஜூலை 2023 அறிக்கைமூலம் அன்று வருடாந்திர அறிவிப்புகள், 2022-23-ம் நிதி ஆண்டுகளை வருடாந்திர அறிக்கையை மின்னணு மூலம் அனுப்பி உள்ளது என்று பங்குதாரர்களுக்குத் தெரிவித்துக் கொள்கிறது. வருடாந்திர அறிக்கையுடன் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பும், திருவணத்தின் இணையதளமான <https://www.eihassociatedhotels.in/investors/annual-reports/> மற்றும் பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளம் www.nseindia.com, www.bseindia.com மற்றும் என்எஸ்டிஎல் இணையதளம் www.evoting.nsdl.com-ல் கிடைக்கும்.

மின்னணு வாக்களிப்பு முறை

மின்னணு வடிவில் அல்லது காஃபி வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் அல்லது தங்கள் மின்னணு மூலம் முகவரிகளை பதிவு செய்யாதவர்களுக்கு தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்களிப்பு குறித்து வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்வதற்கான வழிமுறைகளும் வழங்கப்பட்டுள்ளன.

மின்னணு முகவரிகளை பதிவு செய்யும் / புதுப்பிக்கும் முறை

காஃபி வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் மற்றும் திருவணத்தில் தங்களின் மின்னணு முகவரியை பதிவு செய்யாமல்/புதுப்பிக்காமல் இருக்கும் பங்குதாரர்கள் திருவணத்தின் இணையதளம் www.eihassociatedhotels.in/investors/investor-services-and-contact/-ல் கிடைக்கும் ISR-1 படிவத்தை முறையாக பூர்த்தி செய்து கையொப்பப்படுத்தப்படும் படிவத்தை திருவணத்தின் ஆர்டிஎன் மின்னணு முகவரி eihi@linktime.co.in அல்லது திருவணத்தின் isdho@oberoiigroup.com-க்கு அனுப்பி பதிவு செய்யலாம்/புதுப்பிக்கலாம். மின்னணு முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் அவர்களின் மின்னணு முகவரியைப் பதிவு செய்ய/புதுப்பிக்க தங்கள் டெபாசிட்டுரி பங்குதாரர்களின் தொட்புகொள்ளலம்/எழுத்துபூர்வமாக தெரிவிக்கலாம்.

சலுகைகளை புத்தக மூடல் & கட்டி தேதி

வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் பங்குதாரர்களின் ஒப்புதலுக்கு உட்பட்டு, 31 மார்ச், 2023 அன்று முடிவடைந்த நிதியாண்டிற்கு இயக்குனர்கள் குழுவின் சம பங்கிற்று முடிவடைந்த பரிந்துரைக்கப்பட்டுள்ளது என்பதை உறுப்பினர் தவணத்தில் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்படும், சலுகைகளை 31 ஆகஸ்ட், 2023 வியாழக்கிழமை அன்று அல்லது அதற்கு முன் வழங்கப்படும்.

சலுகைகளை மீதான வரி

உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் 01 ஆகஸ்ட் 2023 முதல் 03 ஆகஸ்ட், 2023 வரை இரு நாட்களையும் உள்ளடக்கியது மூடப்பட்டு இருக்கும். மின்னணு-வாக்களிக்கும் உரிமையை நினைப்பிடுதற்கான கட்டி தேதி திறக்கிழமை, 31 ஜூலை, 2023 ஆகும். கட்டி தேதியின்படி டெபாசிட்டுரிசுளில் பராமரிக்கப்படும் உறுப்பினர்களின் பதிவேடு அல்லது பண்பெறும் உரிமைபாளர்களின் பதிவேட்டில் யாருடைய பெயர் இடம் பெற்றுள்ளதோ, அவர் மட்டுமே தொலைதூர மின்னணு-வாக்களிப்பு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியைப் பெற தகுதியுடையவர்.

திருவணத்தின் இயக்குனர்கள் குழு இறுதி சலுகைகையாக 50 சதவீதத்தை, அதாவது முகமதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/- மதிப்புள்ள சம பங்கிற்று முடிவடைந்த ரூ.5/-ஐ (ரூபாய் ஐந்து மட்டுமும்) பரிந்துரைத்துள்ளது. நடைபெறவிருக்கும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் உறுப்பினர்களால் இறுதி சலுகை அங்கீகரிக்கப்பட்டால், அது 31 ஆகஸ்ட், 2023-க்குள் செலுத்தப்படும். மேலும், வருமான வரிச் சட்டம், 1961-ன் தொடர்பாக விதிவிலக்கு, சலுகைகையின் மூலத்தில் வரியைக் கட்டித் தரும் செய்வது தொடர்பாக பங்குதாரர்கள், 15 ஜூன், 2023 தேதியிட்ட எங்கள் மின்னணு மூலம் பரிந்துரை, 31 மார்ச், 2023 அன்று முடிவடைந்த நிதியாண்டில் செலுத்த வேண்டிய சலுகைகளுக்கு வருமான வரி விலக்கு பெறுவதற்குத் 24 ஜூலை, 2023 அன்று அல்லது அதற்கு முன் தேவையான ஆவணங்கள்/தகவல்களை வழங்கவும்.

தொலைதூர மின்னணு-வாக்களிப்பு தொடர்பான விவரங்கள்

தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு வெள்ளிக்கிழமை, 4 ஆகஸ்ட், 2023 அன்று காலை 10:00 மணிக்கு துவங்கி ஞாயிற்றுக்கிழமை 6 ஆகஸ்ட், 2023 அன்று காலை 5:00 மணிக்கு முடிவடைகிறது. குறிப்பிட்ட தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு மேல் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி அனுமதிக்கப்படாது. கூட்டத்திற்கு முன் தொலைதூர மின்னணு வாக்கு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை இல்லை.

அறிவிப்பு அனுப்பிவ பின் பங்குகளை வாக்குமூலம்

வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பை அனுப்பிய பிறகு, பங்குகளைப் பெற்று, திருவணத்தில் உறுப்பினராக இருக்கும் எந்தவொரு தபரும் மற்றும் கட்டி தேதியில் அதாவது 31 ஜூலை, 2023 அன்று பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள் போலியோ என்/டிஐ ஐடி மற்றும் கிளையன்ட் ஐடியைக் குறிப்பிட்டு evoting@nsdl.co.in என்ற மின்னணு முகவரிக்கு மின்னணு மூலம் அனுப்புவதன் மூலம் உள்நுழைவு ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பெறலாம். இருப்பினும், தொலை மின் வாக்களிப்புக்கான தீர்வுகள் ஏற்கனவே NSDL-ல் பதிவுசெய்திருந்தால், வாக்களிக்க ஏற்கனவே உள்ள பயனர் ஐடி மற்றும் கடவுச்சொல்லைப் பயன்படுத்தலாம்.

கேள்விகள் & குறைகள்

மின்னணு வாக்களிப்பு மற்றும் மின்னணு மூலம் வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு பெறப்படாதது தொடர்பாக எதேனும் கேள்விகள்/குறைகள் இருந்தால், உறுப்பினர்கள் திருமதி. பல்லவி மதே, முதுநிலை மேலாளர், NSDL டிரேட் வேல்ட் ஏ வில், அமலா மில்ஸ் காம்பௌண்ட் லோயர் பரேல், மும்பை 400013 அவர்களை தொடர்பு கொள்ளலாம் அல்லது தீர்வுகள் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகளையும் (FAQs) பார்க்கவும் அல்லது evoting@nsdl.co.in-ல் கோரிக்கையை அனுப்புவதன் மூலம் NSDL உதவி மையத்தை தொடர்பு கொள்ளலாம் அல்லது 02-24987000 மற்றும் 022-24997000 என்ற கூட்டணமில்லா எண்ணை அழைக்கவும் அல்லது திருவணத்தின் isdho@oberoiigroup.com-க்கு மின்னணு மூலம் அனுப்பவும்.

EIH அசோசியேட்டட் ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட் டுக்காக

இடம்: டெல்லி தேஜஸ்வி தீக்ஷித்
தேதி: 16.07.2023 கம்பெனி செயலாளர்